PORTARIA CNMP-PRESI N.º 003, DE 16 DE JANEIRO DE 2012.

O  PRESIDENTE  DO  CONSELHO  NACIONAL  DO  MINISTÉRIO  PÚBLICO ,  no  uso  de  suas  atribuições,  com
fundamento no artigo 29, XVI, do Regimento Interno do CNMP, resolve:

Designar a servidora ANA MARIA DE SOUZA TORRES, ocupante do cargo de Técnico Administrativo, matrícula 22.397,
para exercer a Função de Confiança, código FC-03, de Secretária Administrativa Nível III, do Gabinete da Presidência do Conselho Nacional do
Ministério Público, criada pela Lei nº. 11.967/2009.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ROBERTO MONTEIRO GURGEL SANTOS
Presidente do Conselho Nacional do Ministério Público

	Presidente do Conselho Nacional do Ministério Público